
 

 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

12.04.2023                                          м. Київ                                              №  658                                                                                    
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від  

14 березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

28 березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 
 

Перший заступник  Голови Фонду                                      Денис ШУГАЛІЙ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  до наказу Фонду державного майна України  

                                                                                                                  від   12.04.2023   №  658                               

                    

                     

                   Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності  

 

1. Свириденко Наталія Золтанівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2608311463); 

2. Щурик Людмила Олександрівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 3068212364); 

3. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКСПЕРТ-ЦЕНТР» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 31602669); 

4. Ковбасов Віктор Євгенійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2199226153); 

5. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОНСАЛТИНГОВА 

КОМПАНІЯ АРГУМЕНТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ – 33656847); 

6. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОРІЄНТИР - РЕФОРМА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ – 22599351); 

7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «МІЖРЕГІОНАЛЬНИЙ 

КОНСАЛТИНГОВИЙ ЦЕНТР «ПАРИТЕТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ – 34448723); 

8. Ігнатишин Степан Степанович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2789605299); 

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КРЕМЕНЧУЦЬКА КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА «БОЯН» ЛТД» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 22537717); 

10. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО ОЦІНОЧНА ФІРМА «ВОЛФА» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 06710961); 

11. Савчук Олександр Іванович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2531213155). 

 

 

 

Директор Департаменту                                             Світлана  БУЛГАКОВА                                 

 
 

 

 

 

 

 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ


